— 1 —

国家粮食和物资储备局办公室
关于下达第二批物资储备行业

标准制修订计划的通知

国粮办发〔2021〕68 号

各有关单位：

为做好物资储备行业标准制修订工作，建立引领物资储备事

业高质量发展的标准体系，经研究，现下达第二批物资储备行业

标准制修订计划 35 项（见附件）。请各标准项目第一起草单位按

完成时限要求，抓紧组织实施，认真研制；在计划执行中加强协

调，广泛征求意见，确保标准制修订质量。

联 系 人：颜婷婷、付伟铮

联系方式：（010）58523438/3409

附件：第二批物资储备行业标准制修订计划

国家粮食和物资储备局办公室

2021 年 3 月 9 日

（此件公开发布）